ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2021

V/v      qu  t    n    v  gia

 ạn t       n  o n t  n     s

t u    t    t       n     n

Tr n  rừn   ỗ lớn p ụ  vụ s n

xu t vật l  u  ỗ v  nộ  t  t xu t

k ẩu tạ  xã Xuân T   ,  u  n

N ư T  n .

   Kín   ử :

     - S  T   n u  n v  M   trư n ;

     - S  K   oạ   v     u tư;

     - S  Xâ    n ;

     - S  N n  n    p v   TNT;

     - U N   u  n N ư T  n ;

     - Công ty C  p  n Gỗ Trư n  S n.

 U N  tỉn  n ận  ượ  V n   n số     V-CTTS n

  n  t     p  n   n  n    p  ỗ Trư n  S n v  v       n         ạn t       n

 o n t   n    s  t u    t     n Tr n  rừn   ỗ lớn p ụ  vụ s n xu t vật l  u  ỗ

v  nộ  t  t xu t k ẩu tạ  xã Xuân T   ,  u  n N ư T  n   Tr n    s    o   o v

   n        S  T   n u  n v  M   trư n  tạ  V n   n số 208/STNMT-QL

ngày 11/01/2021 (k m t  o   k  n t  m         S  K   oạ   v    u tư tạ  V n

  n số 7 9  SKH TKT N n              ; S  N n  n    p v   TNT tạ  V n

  n số 474  SNN& TNT-KL ngày 05/12/2020; S  Xâ    n  tạ  V n   n số

7963/SXD-HT ngày 17/12/2020; U N   u  n N ư T  n  tạ  V n   n số

1993/UBND-TNMT ngày 22/12/2020 v     s     l  n qu n).

        t    U N  tỉn  L      G  n       k  n   ỉ  ạo n ư sau:

    u   u S  T   n u  n v  M   trư n      tr , p ố   ợp vớ  S  N n  n    p

v   TNT, S  K   oạ   v    u tư, S  Xâ    n , U N   u  n N ư T  n ,

  n  t     p  n Gỗ Trư n  S n v        n v     l  n qu n t        ộ  n    r

so t,   n       ụ t   t n    n , t  n  ộ, k t qu  tr  n k    t       n     n Tr n

rừn   ỗ lớn p ụ  vụ s n xu t vật l  u  ỗ v  nộ  t  t xu t k ẩu tạ  xã Xuân T   ,

 u  n N ư T  n   ã  ượ  T ư n  tr   Tỉn     t ốn  n  t tạ    n  v n số

  49- V TU n            7,     t    U N  tỉn     p t uận     trư n    u

2

tư tạ  Qu  t   n  số      Q -UBND ngày 22/8/2017; l m r  n u  n n ân

qu n, k     qu n   n   n v      ậm t  n  ộ tr  n k        n;   n    qu    n

    p  p luật,     v n   n  ã   ỉ  ạo     U N  tỉn     t ốn  n  t, t  m mưu

  o U N  tỉn  x m x t,      qu  t   t    m    n          n  t     p  n   n

n    p  ỗ Trư n  S n tạ  V n   n số     V-CTTS ngày 01/10/2020 n u tr n

t  o   n  qu    n ;   o   o U N  tỉn ./.

Nơi nhận:
- N ư tr n;

-     t    U N  tỉn  (      );

-       n v  l  n qu n;

- Lưu: VT, NN
       (MC30.01.21)

TL. CHỦ TỊCH

 T. CH NH V N  HÒNG

PHÓ CH NH V N  HÒNG

Cao Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T08:10:17+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T10:19:04+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T10:19:14+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T14:12:49+0700